

# Fastställelseintyg

Paddla i kanalen GBG AB (559111-9242)  
Räkenskapsår 2021-05-01 – 2022-04-30

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Paddla i kanalen GBG AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 201031. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten/förlusten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nödinge, 2022-10-31



Peter Eliasson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Paddla i kanalen GBG AB

Org.nr. 559111-9242

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

# Paddla i kanalen GBG AB

Org.nr 559111-9242

Styrelsen för Paddla i kanalen GBG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

2022111604352

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Uthyrning av kajaker.

Bolaget har sitt säte i Nödinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoförsäljningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2022/2021	2021/2020	2020/2019	2019/2018	2018/2017
Nettoomsättning	567 942	276 011	201 000	230 000	108 000
Resultat efter finansiella poster	41 388	87 000	-45 000	26 000	7 000
Soliditet (%)	36,20	17,40	29,10	43,20	38,00

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt bundet EK	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		50 000	0	-20 595	31 437	10 842
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		0	0	31 437	-31 437	0
Utdelning till aktieägare		0	0	0	0	0
Årets resultat		0	0	0	32 693	32 693
Belopp vid årets utgång		50 000	0	10 842	32 693	43 535

Villkorade aktieägartillskott

	2022/2021	2021/2020	2020/2019	2019/2018	2018/2017
Villkorade aktieägartillskott uppgår till	0	0	0	0	0

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	10 842
Årets resultat	32 693
Summa	43 535

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	.
Balanseras i ny räkning	43 535
Summa	43 535

202211160453

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		567 942	274 011
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>567 942</b>	<b>274 011</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-90 798	-63 889
Övriga externa kostnader		-111 304	-47 049
Personalkostnader	2	-291 035	-104 373
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 417	-17 261
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-526 554</b>	<b>-232 571</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>41 389</b>	<b>41 440</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande kostnader		-1	-142
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-1</b>	<b>-142</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>41 388</b>	<b>41 298</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>41 388</b>	<b>41 298</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 695	-9 861
<b>Summa skatter</b>		<b>-8 695</b>	<b>-9 861</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>32 693</b>	<b>31 437</b>

## Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	154 075	47 470
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>154 075</b>	<b>47 470</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>154 075</b>	<b>47 470</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 051	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 051</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		103 029	122 046
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>103 029</b>	<b>122 046</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>104 080</b>	<b>122 046</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>258 155</b>	<b>169 516</b>

## Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 842	-20 595
Årets resultat		32 693	31 437
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>43 535</b>	<b>10 842</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>93 535</b>	<b>60 842</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		18 556	9 861
Övriga skulder		142 064	94 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>164 620</b>	<b>108 674</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>258 155</b>	<b>169 516</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-04-30	2021-04-30
Medelantal anställda	1	1

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>113 557</b>	<b>82 357</b>
Inköp	140 022	31 200
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>253 579</b>	<b>113 557</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-66 087</b>	<b>-48 826</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-33 417	-17 261
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-99 504</b>	<b>-66 087</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>154 075</b>	<b>47 470</b>

### 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det förväntas inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

## 5 Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

2022111604558

## Underskrifter av årsredovisning

Ort  
Nödinge



Peter Eliasson  
2022-10-31  
Styrelseledamot

2022111604559